[
og0;71emn

2025-2027 xsuipapra apaayFas YJkeH Hapeia aysUIabiK OKpyTiHiH OI0MKETI Typaibl

Ieirpic Kazakcran o6nbickl YikeH HapweiH aygaHablK MocnuxaThIHBIH 2025 KBUTFBL 5
kKaHTapaarel Ne 9/95-VIII memnrimi

3KAMU-ubBIH eckepTrect!

Ocpr 1mrenrim 01.01 2025 6acran KogaHbICKa €HI13UIE].

Kazakcran Pecnyonukaceinbi bromxer konekcinig 73-1, 75-0antapsina, Kazakcran
Pecny6onukaceiabiH "Kazakcran PecyOnukachiHaarbl )KePriTikTI MEMIICKETTIK O0acKapy >kKoHe
©31H - 631 0ackapy Typaiyibl" 3aHbIHBIH 6 — 0a0bI 1 — TapMarbIHBIH 1) TapMakiacklHa COMKEC,
Ynken Hapwia aygansl mocnuxatsl [ITEIIIM KABBIJIIA JIbI:

1. 2025-2027 xbingapaapra apHanrad YJakeH HapblH aybuiIbIK OKpyTiHiH OrokeTi 1, 2
XKoHE 3-KOChIMIIIaJIapFa coiKec, OHbIH immHae 2025 xKputFa Keneci KeJaemaep/ae OeKITIICIH:

1) kipictep — 327457,0 MbIH TE€HT'e, OHBIH 1IIIHJIE:

CaBIKTHIK TyciMaep — 94512,0 MbIH TeHTE;

CaJBIKTHIK eMmec Tycimaep — 0,0 MBIH TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

TpaHcdepTTep Tycimi — 232945,0 MbIH TEHTE;

2) weiFrbiHAAp — 351757,0 MbIH TEHTE;

3) Taza 6roxeTTiK Kpeauttey — 0,0 MBIH T€HTe, OHBIH 1IIiH]IE:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 MbIH TEHre;

OromKkeTTIK Kpeaurrepai etey — 0,0 MbIH TeHTE;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH omeparusiaap OorbiHia caabao — 0,0 MbIH TeHre, OHBIH 1IIH/E:

Kap Kbl akTUBTEPiH caThbin any — 0,0 MbIH TEHTe;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHre;

5) GrokeT TammbUIbIFbI (poduiuTi) - 0,0 MBIH TEHTE;

6) OIO/KET TaMIIBUIBIFBIH KapKbUTAaHABIPY (TpoduiuTin naiganany) — 0,0 MbIH TeHre:

Kapbi3aap tycimi — 0,0 MbIH TEHTE;

Kapbizgapasl erey — 0,0 MbIH TEHTE;

OrOKET Kapa)KaThIHBIH Mal1adaHbuIaThiH KaabIKTapsl — 24300,0 MbIH TeHTe

Eckepty. 1-Tapmak xaHa penakiusaa - [Ieireic Kazakcran o0mbickl YkeH Hapoin
aynaHabelK MocauxatbiHbiH 21.02.2025 Ne 10/115-VII memimimen (01.01.2025 6actan
KOJIJTAHBICKA €HT131JIe/11).

2. Ocsr memntiM 2025 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJdaHbICKA SHT131Ie/1.

Yixen HapblH aynaHbl MOCTHXATHIHBIH TOPAFachl K. CpigbikoBa

Yiiken Hapbis ayaHbl MOCITUXAThIHBIH
2025 XBUTFBI 5 KaHTapIaFbI
Ne9/95-VIII wiernrimine
1-xoceIMIIIa



Yinxen Hapbm aysuiasik okpyrinie 2025 XKbUFa apHaiFaH 610pKeTi

Eckepty. 1-kochiMia xaHa penakuusiga - [Ieireic Kazakcran ob6nbickl Yiakedn Hapwia
ayaauablk MaociauxaTbiHbiH 21.02.2025 No 10/115-VIII memimimen (01.01.2025 6acran

KOJIJJaHBICKA CHT131J1e/1).
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Kimi ceIHBIOBI

ATaysr

4

LKipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC CaTbIFBI
JKeke TabbIC CaTBIFBI

Menmikke
CallblHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHATHIH
caJIbIKTap

Kep canbirbt

Kemnik kypannapsina
CaJIbIHATBIH CAJIBIK

BiperaFait  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KOpCeTiIeTiH
KBI3METTEpTe
CalbIHATBIH  1IIKi
CaJIBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcrapsl
naiiiaJanradbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep
CanbIKTBIK €Mec
TyciMaep

Heri3ri xanuraanbl
caTy/laH TYCETiH
Tycimzep
Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMItekeTTiK
GackapyIbIH KOFaphl
TYypraH

Bapneik  kipicrep (
MBIH TEHTIE)

5
3274570
94512,0
53300,0
53300,0

36012,0

677,0
488,0

30847,0

4000,0

5200,0

5200,0

0,0

0,0

232945,0

232945.0



q)yHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

BromxerTik 6armapiamManapapy OKiMIITici

barnapnama
1 2 3
01
124
001
022
07
124
008
009

010

oprangapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynanaapIbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

6ap  KalaHBIH) 232945,0
OIOIKETIHEH

TpaHchepTTep

ComMachkl (MBIH TEHTE)

ATtaysr
4 5
[L.Isreia02p 351757,0

JKannel cumaTTarbl
MEMIJIEKETTIK
KOpCETiIeTiH
KBI3METTEP

136253,0

AyIaHObIK MaHBI3BI
Oap xana, aybll, KEHT
, AyBUINBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

136253,0

AyIaHIbIK MaHbI3bI

Oap Kaia, aybul, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT

oKiMiHIH KbI3MeTiH 1362530
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KbI3METTEP

MemiekeTTik
opraHHblH Kypgzemi 0,0
HIBIFBICTAPHI

TypfoiH

yi-koMMyHanaelk 1547380
HIapyanbUTBIK
AyIaHIbIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT

154738,0
, ayBUIOBIK OKpPYT
OKIMIHIH armaparsl
Ennmi mexenpepmeri
Kemiexepmai 22830,0

JKAPBIKTAHIBIPY
Enni mexeHnmepnin
CAaHUTAPUSCHIH 93408,0
KaMTaMachl3 €Ty
Kepney opslHAapBIH
ycray JKOHE

200,0



12

13

15

011

014
124

013

045
124

057

TYBICTApPBl  XKOK
agaMIapabl Kepiey

Enni  mexenmepai
abatTaHaplpy MeH 33625,0
KeTaJIaHIbIPy

Engi wmekenmepmi
CyMeH Xa0apIKTayas! 4675,0
YHBIMIACTBIPY

K .
OJI1K JK9HC 51566,0
KOMMYHUKaIUA

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap kana, aybl1, KEHT
, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aImapaTsl

51566,0

AyIaHIbIK MaHbI3bI

6ap Kkanamapna,
ayelnaapna,

KEHTTEepAE, aybUIIBIK
OKpyrrepae 50916,0
aBTOMOOUIB

JKOJJAPBIHBIH )KYMBIC

iCTeyiH KamTamachi3

eTy

AyIaHIbIK MaHbI3bI
b6ap Kkamaiapza,
aysligapaa,
KEHTTEpJE, aybUIIbIK
OKpyrTepae 650,0
aBTOMOOUIB

JKOJIIAPBIH  KypJeni

JKOHE  opTala

KOHIEY

Backanap 9200,0
AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap Kaia, aybul, KEHT

, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

9200,0

"Aybur-Exn  Geciri"
’Ko0ackl meHoOepinae
AYBUIABIK  €JIAI
MEKeHAepaeTi
QJICYMETTIK JKOHE
WHXEHEePITiK
UH(PAKYPHLIBIM
OoWpIHIIA
ic-Irapanapabl icKe
aceIpy

9200,0

Tpaucheptrep 0,0

III. Ta3a GromKeTTIK 0.0
KpeAUTTEY ’



16

Yixen Haprm aysuiasix okpyrinie 2026 xbUra apHaiFaH OI0DKeTi

CanaTsl

01

CBIHBIOBI

01

Kimni ceIHBIOBI

BromxerTik
KpEeIuTTep
BrogxeTTik
KPEIUTTEPi 0Ty
Iv. Kapxs
aKTHBTEpIMEH

omepanusnap
OOMBIHIIIA CAIBI0

Kapxbl akTHBTEpiH

CaThIIl a1y

0,0

0,0

0,0

MeMItekeTTiH KapKbl
akTuBTepiH carynan 0,0

TYCETIH TyciMaep

V. Bbronxer
TaIIbIIBIFbI
npoduIuTi)

VI. Brogxer
TaMIIBLIBIFBIH
Kap>KbUIaHIBIPY
npoGUUUTIH
naiganany)

Kapsimap Tycimi
Kapwzaapas: etey

Bbrongxer
Kapa>kaTBIHBIH
naigalaHblIaThIH
KaJIBIKTAPhI

BIOI[)KGT KapaxaTsbl

KaJIABIKTAPhI

broagxer
Kapa)xaThIHbIH 00C
KaJIIBIKTaphI

(0,0

(0,0

0,0
0,0

24300,0

24300,0

24300,0

Ynken HapbiH aygaHbl MOCIUXaThIHBIH
2025 XBUTFBI 5 KaHTapaFbl
Ne9/ 95-VIII memrimine
2-KOCBIMILIA

ATtaysl
4
LKipicrep

CanbIKTHIK TYCIMIED

TaObIC caJIBIFBI

JKeke TaObIC CajbIFbI

Bapneix  kipictep (
MBIH TEHTIE)

5
158623,0
101127,0
57030,0
57030,0
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1
3
4
5
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3
2
3
4
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3

DYHKIIMOHAJIBIK TOII
BropkerTik Oargapiamanap oKiMIIici

barnapnama

01

MeHIIikKe
caJblHATHIH 38533,0
canbIKTap

MYyJTiKKe CabIHAThIH
CaJIBIKTAP

724,0

Kep canbirsr 523,0

Kemnik kypannapbiHa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

33006,0

BiperaFait  xep
CaJIbIFbI

4280,0

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa »oHE
KOpCeTiIeTiH
KBI3METTEpTE
CalnbIHATBIH  1IIKI

5564,0

CaJIBIKTap

Taburu xoHEe Oacka
Ja pecypcTaplbl
naiiiaanradbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep

5564,0

CanbBIKTEIK  e€MecC 0.0
TycimMaep ’
Heri3ri xanuraanbl

carynan tycetin 0,0

Tycimzep

Tparcheprrepain

. . 57496,0
Tycimaepi

MeMiekeTTikK
GackapyIbIH KOFaphl
TYypraH
opraHaapbliHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

57496,0

AynaHngapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI
0ap KaJlaHBIH) 57496,0

OI0IKETIHEH
TpaHcheprTep
Comacel (MBIH TCHIE)
ATaysl
4 5
[I.IIerFeIHIAD 158623,0
JKamme! cumarrarsl
MEMIIEKETTIK
84435,0



07

12

124

124

124

001

008

009

010

011

014

013

KOpCETiIeTiH
KbI3METTEP

AymaHIbIK MaHBI3bI
Oap xana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

84435,0

AynaHabpIKMaHbI3bI

Oap xana, aybll, KEHT

, aYBUIIBIK OKpPYT

OKiMiHIH KbI3MeTiH 84435,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KbI3METTEP

TyproeiH
yi-komMmyHanaslk  53031,0
[IapyanIbUIbIK
AyIaHIbIK MaHbI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT

53031,0
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl
Enmi mexenmepnaeri
Kelenepai 21155,0

JKapBIKTAHBIPY

Enmi mexennmepmig
CaHUTAPUACHIH 12000,0
KaMTaMachl3 €Ty

Kepney opsiHAapbiH
ycray KOHE
TYBICTApBl  JKOK
azlamzapapl KepIey

200,0

Enni  mexkennepnai
abarranasipy MeH  15000,0
KeTaJIIaHABIPY

Enmni  mexenmepai
CyMeH Xa0abIKTayasl 4 676,0
YIBIMAACTBIPY

Kemik JKoHE 21157.0
KOMMYHUKAITUS

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, aybll, KSHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

21157,0

AynaHIbIK MaHBI3BI

6ap Kanamapna,
ayelnapna,

KEHTTepJe, aybULABIK
OKpyrTepne

aBTOMOOHIL 21157,0
JKOJIJAPBIHBIH JKYMBIC



iCTeyiH KamTamachl3

eTy
15 Tpaucheprrep 0,0
III. Ta3a OromKerTiK 0.0
KpEAUTTEY ’
5 .
FOIKETTIK 0.0
KpEeIUTTEp
5 BrogxerTik 0.0

KpeIuTTep/i oTey

IV. Kapxsl akTHBTEDPi
MeH onepanusanap 0,0
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

Kapxbl akTUBTEpiH
CaThIIl alry

0,0

MeMIIeKETTiH KapiKbl
aktuBTepin carygad 0,0
TYCETiH TycimMuep

V. brogxker
TaAMIIBITBIFBI (0,0
TIPOQUIINTI)

VI. broaxer
TambIIBIFBIH
Kapxbimanaslpy (0,0
npoUIHUTIH
naiinanany)

7 Kapsizgap Tycimi 0,0
16 Kapeznapael etey 0,0

broagxerT
KapaXaTbhIHbIH
nmaigajaaHblIaThIH
KaJIBIKTaphI

BromxeT KapakaTbl
KaJlAbIKTaphl

01

Bbrongxer
1 KapaxaTslHBIH 0oc 0,0
KaJIIBIKTapHI

Ynken HapbiH ayjaHbl MOCIIUXaTHIHBIH
2025 *bUTFBl 5 KAHTApAAFbI
Ne9/95-VIII menrimine
3-KOCBIMIIIa

Ynker HaprH aysuiabik okpyTiHiH 2027 KbUFa apHaJFaH GIomKeTi

Canartsl

CBIHBIOBI Bapneix  kipictep (

Kimi cerapI0bt MBIH TEHTE)

ATaysl



1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
3
4
02
3
\

DYHKIMOHAJBIK TOII
BromkerTik OargapiamanapIblH SKiMIIic

barnapnama

I.Kipicrep 162760,0
CanpikTsIk TYCciMaep 108207,0
TabwIC CaIbIFBI 61023,0
Kexke Tabpic caneirer  61023,0
MeHmiKkKe
CalIblHAaThIH 41231,0
CaITBIKTAP
Mynikke cajablHaThIH 775.0
CaJIBIKTApP
AKep canbirs 559,0
Kemnik kypanpapbeia 35317.0
ACaJIBIHATHIH CaJIBIK
Ei N

ipBIHFAH  XKep 4580,0
CAITBIFBI
Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KOpCETiNeTiH 5953.0
KBI3METTEepre
CAJIBIHATHIH  1IIKi
CaJIBIKTApP
TaOuru xoHEe Oacka
L[au pecprTapmﬂ. 5953.0
naiiiaaHradbl YIIiH
TYCETiH TycimMuep
C

aJ‘fI)IKTI)IK eMec 0.0
TyciMaep

Herisri xanurammst
caryman tycerin 0,0
TyCcimzep

Tparcheprrepain

. . 54553,0
Tycimzepi

MeMIeKeTTiK
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYypraH
opra’gapbsliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

54553,0

Aynaunapbig (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
Oap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHcheprTep

54553,0

Comacs! (MBIH TEHTE)



1 2
01

124
07

124
12

124

001

008

009

010

011

014

Artaynl
4 5
II. HIsrreamaD 162760,0

JKanmel cumaTTarsl
MEMIJIEKETTIK

. . 88571,0
KOepCeTiNeTiH

KbI3METTEP

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

88571,0

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap Kamna, aybll, KEHT

, AYBUIIBIK OKpYT

OKiMiHIH KbI3MeTiH 88571,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TyprblH
yi-koMMyHanaelKk 530320
HIapyanbUTBIK
AynaHabIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT

53032,0
, ayBUIOBIK OKpPYT
OKIMIHIH armaparsl
Ennmi mexenpepaeri
Kemexepai 21155,0

JKAPBIKTAHIBIPY

Enni mexeHnmepnin
CAHUTAPUSCHIH 12000,0
KaMTaMachI3 €Ty

Kepney opsiHAapsiH
ycray KOHE
TYBICTapBl  JKOK
ajlamMmzappl KepIey

200,0

Enmi  mexenmepai
abattauaplpy MeH  15000,0
KeTaJIaHIbIPY

Engi wmekenmepmi

CyMeH ka0apIKTayas! 4677,0

YHBIMIACTBIPY

Kenik JKOHE
KOMMYHUKAIHS

21157,0

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

21157,0

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kanamapjaa,
aysligapnaa,



KEHTTEp/e, aybULIBIK
013 OKpYTTepe 21157,0
aBTOMOOUIB
JKOJITAPBIHBIH JKYMBIC
ICTeyiH KamTamachi3

ety
Tpaucheptrep 0,0
III. Ta3a OromKeTTIK 0.0
KpeAUuTTeY ’
5 .

I0IKETTIK 0.0
KpeAUTTEep
5 .

I0JKETTIK 0.0

KpPEIUTTEP/i OTey

IV. Kapxsr akTuBTEpi
Men omnepanusap 0,0
OOMBIHIIIA CATBI0

Kapxbl akTHBTEpiH
CaTBhII alTy

0,0

MeMIteKeTTiH KapKbl
akTuBTepiH carynan 0,0
TYCETIH TyciMaep

V. broaxer

Ta I BIJIBIFbI (0,0
npoduIuTi)

VI. brogxer
TAMIIBLIBIFBIH
kapxputangeipy (0,0
npoUUHUTIH
naiinanany)

Kapsimap Tycimi 0,0
Kapezaap etey 0,0

broagxer
Kapa>kaTBIHBIH
nmangajgaHblIaThIH
KaJJIBIKTaPhI

0,0

Bromxer kapaxaTsl
KaJIIBIKTapHI

01

broagxer
1 KapaxaTbelHbIH Ooc 0,0
KaJIIbIKTaphl

© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©ainetr muauctpiiriig «Kazakcran PecniyOnukacbinbly 3aHHaMa KoHE
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